平成27年12月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ん な の ウ ェ デ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 石渡 進介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 兼 Ｃ Ｆ Ｏ 百 鬼  弘

（TEL. 03-3549-0260）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成27年11月13日開催の取締役会において決議しました新株予約権に関し、本日、発行内容が確

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の数

4,350個

２．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役       ４名 1,600個

当社従業員       90名 2,750個

＜ご参考＞

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要項については、平成27年11月13日付の「募集新株予約権

（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上